第10号様式(第12条関係)

  年  月  日

  東村長    殿

住所

氏名          印

入 出 港 状 況 報 告 書

 東村漁港管理条例第16条第2項の規定により、    年  月分の入出港状況を下記の

とおり報告します。

記

1 漁港名

2 漁船名

3 登録番号          トン数

入港の目的 揚荷又は積荷の種 類 数 量

入港  月  日  時

出港  月  日  時

  月  日  時

  月  日  時

備考 氏名の記載については、記名押印又は署名のいずれかによること。